
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

,,AUKŠTAITIJOS SIAURASIS GELEŽINKELIS“ 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ,,AUKŠTAITIJOS SIAURASIS GELEŽINKELIS“ 
PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2023 m. kovo 30 d.  Nr. V-10 

Panevėžio rajonas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 
dalimi: 

1. T vi r t i n u viešosios įstaigos ,,Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ pareigybių, dėl kurių 
teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai (toliau – STT) pateikti informaciją, sąrašą (toliau – 
Sąrašas): 

1.1. Infrastruktūros skyriaus vadovas; 
1.2. Kelionių organizavimo ir projektų valdymo skyriaus vadovas. 
2. P a v e d u  žmogiškųjų išteklių vadybininkei paskelbti Sąrašą viešosios įstaigos 

,,Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ interneto svetainėje. 
3. S k i r i u  vyriausiąjį patarėją atsakingą už pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas 

STT pateikti informaciją, sąrašo sudarymą arba jo sudarymo organizavimą, taip pat nuomonės 
personalo formavimo procedūrose vertinant iš STT gautą informaciją apie asmenį teikimą. 

 

 

Direktorius   Darius Liutikas 


